
Zarządzenie Nr 173/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 września 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zmniejsza   się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             10 840,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin),  związkom powiatowo-gminnym)  ustawami

w kwocie             10 840,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             41 595,55 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                              5 405,72 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               1 400,00 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                  100,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę               2 000,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę               1 918,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę      10 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę        3 757,67 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                  500,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę   876,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               8 586,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                          269,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę       4 674,12 zł



§ 4600 0 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych o kwotę                                      2 109,04 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             52 435,55 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                               4 599,72 zł

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                       5 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę      13 757,67 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        2 600,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                      8 586,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                             10 840,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                  269,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                       6 783,16 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2019-10-01T14:15:23+0000




